关于转发疫情防控工作文件的通知

集团各部室、子公司：

现将济南市委办公厅《关于进一步严格落实人员聚集活动报备制度的通知》、济南能源集团《关于做好近期新冠肺炎疫情防控工作的紧急通知》转发给你们，请严格执行上级文件要求；济南热力集团疫情处置工作领导小组着重强调以下要求：

1.进一步加强对外来人员测温及14天轨迹检查，严格落实访客登记制度，做好体温检测和健康绿码查验工作，发现持“红码”“黄码”人员第一时间向疫情处置工作领导小组及属地社区报备；

2.集团各部室、子公司尽量减少线下会议、培训等大型聚集活动，提倡采取视频形式展开。如工作需要确需举办50人及以上大规模聚集性活动时，遵循“谁举办、谁负责”和“一事一备”原则，由活动举办方制定疫情防控方案和预案，并至少提前5天向疫情处置工作领导小组及属地社区报备。100人以上的聚集性活动原则上暂停举办；

3.各单位应加强生产、生活、办公区域的卫生清洁工作， 针对电梯间、餐厅、会议室、员工宿舍等人员密集场所，每日不少于2次彻底消杀并做好记录；

4.集团公司全体员工严格执行外出报备程序，近期做到非 必要不出市，确因特殊原因离开本市的，需经各部室、子公司负责人批准并报送疫情处置工作领导小组。出行时要密切关注国内中高风险地区信息动态，全程做好个人防护。严禁前往疫情重点地区和中高风险区所在城市。员工离济外出期间须对行程轨迹、乘坐交通工具、所接触人员等事宜做好详细记录，确保行程可追溯；
5.各部室、子公司全体员工须严格执行“双测温”、“两报告”制度，每日两次测量报告体温，一旦出现疑似症状或体温超过37.3℃情况必须如实向本单位报告，并立即至医院就诊，在排除新冠肺炎疫情等传染病后方可返回工作岗位。

济南热力集团有限公司
疫情处置工作领导小组

           2021年8月3日